indicta tua in ira. iusticia discent  
habitatores orbis. **M**iseream in  
pro & n discet face iusticia in ma  
scor iniqua gessit. & n uideb glam  
dnu. **N**e exaltet man tua ut no  
uideant. uideant & confundant  
zelantes ppli & ignis hostes tu  
os deuoret. **N**e dabis pace no  
bis. oia eni opa nra opatus es nob  
**I**n pascha & p temp resurrectioni

**Q**uis est iste q uenit de edo. imc  
ris uestib de bosia. **I**ste formo  
sus in stola sua. gradens in multi  
tudine fortitudinis sue. **E**go q lo  
quor iusticia. & ppugnator su ad  
saluandiu. **Q**uare g rubru e in  
dumentu tuu. & uestimta tua  
sic calcantui in torculari. **T**orcu  
lar calcam solus. & de gentib n e  
un mecu. **C**alcam eos in furore  
meo. & coculcaui eos in ira mea.  
**E**t aspers est sangs eoz sup uest  
imta mea. et oia induimta mea i  
qnaui. **D**ies eni ultionis in corde  
meo. annu retributionis mee uenit  
**Q**u cu spexi & n erat auxiliator.  
quesui & n fuit q adiuuaret. **E**t

saluauit in brachiu meū & indignatio mea quā auxiliata ē m̄.

**V**enite et reuertamini ad dñm: quia ipse cepit et sanabit nos: percuet & curabit nos. **V**inificabit nos post duos dies. In die tertia suscitabit nos: & uiuemus in conspectu eius sicut sequemur quod ut cognoscamus dñm. **Q**uasi diluclum spargat egressus eius ueniet quasi ymbros nobis tempore & serotino tere. **Q**uod faciat t̄ effraim quod faciat t̄ iuda. **M**atutina uis quasi nubes matutina & quasi ros mane pertransiens. **P**ropter hoc dolauit in prophetis & occidit eos in tribus oris meis. et iudicia mea quasi lux egredientur. **Q**uia misericordiam uolui & non sacrificium & scientiam dei plus quam holocaustum.

**E**xpecta me dñs in die resurrectionis mee in futurum. **Q**uia iudicium meum ut congreges gentes & colligas regna. **E**t effundam super eos indignationem meam. et omnem iram fundus mei. **I**n igne enim ueli mei deuorabit omnis terra. quia tunc reddam prophetis labi-

um electum ut uocent omnes in nomine dñi et seruant ei humo uno. **V**ltra flumine ethyopie inde supplices mei. filii dispersorum meorum defert munus meum. **I**n die illa non confundetis super cunctis adinventionibus tuis. quibus peruicacata es in me. **Q**uia tunc auferam de medio tui magniloquos superbie tue. et non adicies exaltari amplius in monte sancto meo.

**E**t delinques in medio tui populum pauperem & egenum. & spabunt in nomine dñi relique isrl. **N**on faciet iniquitatem nec loquentur mendacium. & non inuenietur in ore eorum lingua dolosa. **Q**uod ipsi pascentur & accubabunt. & non erit quod extiterit. **I**n festo sancte crucis.

**D**ñe audiui auditionem. **P**ro iniquitate iudi. **E**gressus es in salutem. **I**n

**L**audatione ecclesie cantica. **L**audatus sum. **N**isi dñs edificauit. **L**auda ierlm

**V**os scilicet de apostolis & ministris dñi uocabimini ministri

dei noster. **D**icet vobis fortitudinem  
 gentium comedetis. et in gloria eorum  
 superbiatis. **P**ro confusione  
 vestra duplici et rubore. lauda-  
 bunt partem eorum. **P**ropterea in-  
 tra sua duplicia possidebunt.  
 leticia sempiterna erit eis. **Q**uia  
 ego dominus diligens iudicium. et  
 odio habens rapinam in holo-  
 caustum. **E**t dabo operam eorum in ue-  
 ritate. et sed perpetuum feriam eis.  
**E**t sciet in gentibus seminum eorum. et  
 germinum eorum in medio populorum. **O**mnes  
 enim qui viderint eos cognoscent  
 illos. quia isti sunt seminum cui benedixit dominus.  
**F**ulgebunt iusti. et tamquam scin-  
 tille in arundineto discu-  
 rent. **I**udicabunt nationes. et  
 dominabunt populis. et regnabit dominus  
 illorum in perpetuum. **Q**ui confidunt  
 in domino intelligunt veritatem. et  
 fideles in dilectione accrescent  
 illi. **Q**uia donum et pax est electi-  
 bus eius. **R**eddet dominus mercedem laborum  
 suorum. et deducet illos  
 in via mirabili. **E**t fuit illis  
 in velamento diei. et in luce stel-

larum nocte. **T**ranstulit illos ma-  
 re rubrum. et transiit illos  
 per aquam nimiam. **I**nimicos autem  
 illorum demersit in mare. et ab al-  
 titudine inferorum eduxit illos.  
**I**deo iusti tulerunt spolia impiorum.  
 et decantauerunt domine nomen  
 sanctum tuum. **E**t iudicem manu-  
 tuam laudauerunt partem domine deus vestrum.  
**D**e uno iure et etiam de ponte. **B**eatus vir qui in sapientia mo-  
 raturus. et qui in iusticia medi-  
 tabitur. et in sensu cogitabit cir-  
 cumspicitionem dei. **Q**uia bibit il-  
 lum pane vite et intellectus  
 et aqua sapientie salutaris po-  
 tauit illum. **E**t firmabit in illo  
 et non flectetur. et continebit illum  
 et non confundetur. et exaltabit illum  
 apud primos suos. **E**t iudicium  
 eterno hereditabit illum. dominus deus vestrum.  
**B**enedictus vir qui confidit  
 in domino. et erit dominus fiducia  
 eius. **E**t erit tamquam lignum  
 quod plantatum est secus decursus  
 aquarum. quod ad humorem mittit  
 radices suas. et non timebit eum

mentis estus  
 merde' et  
 n'ert soluta  
 do desinet f  
**B**eatus m  
 est sine r  
 curum n' ab  
 pectum the  
 me et laudab  
 em mirabilia  
**Q**ui probat  
 factus muen  
 h gloria etna  
 transgredi  
 facere mala  
 stabilita sunt  
 dno et elemo  
 narrabit omi  
**F**ama de  
 iudite me  
 ee quasi  
 p riuos aqu  
**Q**uasi lib  
 caris habet  
 mali hlum  
 m dote in gra  
 m riuu et bene  
 p' suis. **O** an

uenerit estus. **E**t erit foliū ei  
uiride et in tempe siccitatis  
n̄ erit sollicitum. nec aliquā  
do desinet facere fructum.

**B**eatus uir qui inuentus  
est sine macula et q̄ post  
curum n̄ abiit. nec spauit in  
pecunie thesauris. **Q**uis ē  
hic et laudabimus eū. fecit  
enī mirabilia in uita sua.

**Q**ui probatus est in illo et p̄  
fectus inuentus est. et erit il  
li gloria et̄na. **Q**ui potuit  
transgredi et n̄ est transgress.  
facere mala et n̄ fecit. **I**deo  
stabilita sūt bona illius in  
dño. et elemosinas illius e  
narrabit om̄is ecc̄la sanctorū

**A**ntica de uirginibus.  
**A**udite me diuini fructus.  
et quasi rosa plantata  
sup riuos aquarū fructifica  
te. **Q**uasi lybanus odore sua  
uitatis habet. **F**lorete flores  
quali lilium date odorem et  
frondete in gr̄am. et collaudate  
canti cū et benedicite dñm in  
opib⁹ suis. **D**ate nomini eius

magnificentia. et confitemini  
illi in uoce labiorū uestrorū. **I**n  
canticis labiorū et citharis. et  
sic dicetis in confessione opa  
dñi uniuersa bona ualde.

**G**audens gaudebo in dño. et  
exultabit anima mea in  
deo meo. **Q**uia induit me uesti  
mento salutis. et indumento ius  
tice circumdedit me. **Q**uasi sp̄o  
sum decoratū corona. et quasi sp̄o  
sam ornata monilib⁹ suis. **S**ic  
enī terra profert germen suū.  
et sic ortus semen suū germinat.  
sic dñs d̄s germinabit iusticiā  
et laudē corā uniuersis gentib⁹

**P**ropter syon n̄ tacebo. et p̄pter  
iherlm̄ n̄ quiescam. donec egre  
diat⁹ ut splendor iustus ei et  
saluator ei ut lampas accen  
dat. **E**t uidebunt gentes ius  
tum tuū. et cuncti reges meli  
tum tuū. **E**t uocabit⁹ tibi  
nom̄ nouū. qd̄ os dñi n̄biant

**E**t eris corona gl̄e in manu  
dñi. et diadema regni in manu d̄i

**N**on uocaberis ultra dere  
lictā. et t̄ra tua n̄ uocabit⁹

amplius desolata. **S**z uoca  
beris uoluntas mea in ea: q  
uia tua inhabitabit. **Q**uia  
complacuit dño in te: & terra  
tua inhabitabit. **H**abitabit  
enī iuuenis cū uirgine: & ha  
bitabunt in te filij tui. **E**t  
gaudebit sponsus sup spon  
sam: et gaudebit sup te de  
us tuus. **S**up muros tuos ie  
rusalem constitui custodes:  
tota die et tota nocte in pe  
riurium n̄ tacebunt. **Q**ui re  
miniscimini dñi ne taceatis:  
et ne detis silentiū ei donec  
stabiliat et donec ponat ie  
rusalem laudē in t̄ra.